

CVM Rand Holding ApS

C/o Bettina Rand
Nøddeplantagen 8
7000 Fredericia

CVR-nr. 34481245

Årsrapport

01-07-2015 - 30-06-2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 09-11-2016

Bettina Rand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CVM Rand Holding ApS C/o Bettina Rand Nøddeplantagen 8 7000 Fredericia
CVR-nr.	34481245
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	01-07-2015 - 30-06-2016
Direktion	Bettina Rand, Direktør
Revisor	RÅD & REVISION Registreret Revisionsvirksomhed Hjulmagervej 4A 7100 Vejle CVR-nr.: 25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i som holdingselskab at eje kapitalandele i andre selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er væsentlig usikkerhed ved måling af kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Dattervirksomhed har udvist svingende indtjening de seneste 2 regnskabsår, hvorved en korrekt værdiansættelse er vanskeliggjort.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2015 - 30-06-2016 udviser et resultat på kr. -307.454, og selskabets balance pr. 30-06-2016 udviser en balancesum på kr. 1.121.575, og en egenkapital på kr. -213.486.

Ledelsen betragter årets resultat og økonomiske udvikling som værende mindre tilfredsstillende, på grund af faldende resultat i dattervirksomhed.

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt sin kapital, men forventer at denne vil blive reetableret ved forbedret indtjening i dattervirksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-2.700	4.820
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-279.000	0
Finansielle indtægter	1	4.890	28
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-25.000
Finansielle omkostninger	2	-38.669	-50.094
Resultat før skat		-315.479	-70.246
Skat af årets resultat		8.025	9.954
Årets resultat		-307.454	-60.292
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-307.454	-60.292
Resultatdesponering		-307.454	-60.292

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	822.000	1.101.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver		827.000	1.126.000
Anlægsaktiver		827.000	1.126.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		262.778	237.263
Tilgodehavende selskabsskat		28.416	20.391
Tilgodehavender		291.194	257.654
Likvide beholdninger		3.381	1.082
Omsætningsaktiver		294.576	258.736
Aktiver		1.121.576	1.384.736

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	80.000	80.000
Overført resultat	6	-293.486	13.968
Egenkapital		-213.486	93.968
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.332.562	1.288.268
Langfristede gældsforpligtelser		1.332.562	1.288.268
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser		2.500	2.500
Gældsforpligtelser		1.335.062	1.290.768
Passiver		1.121.576	1.384.736
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

1. Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	4.890	28
	4.890	28

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	38.669	50.094
	38.669	50.094

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
TF Fredericia ApS	Fredericia	100,00	134.652	-64.573
			134.652	-64.573

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	1.101.000	1.501.000
Kostpris ultimo	1.101.000	1.501.000

Årets nedskrivninger	-279.000	-400.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-279.000	-400.000

Regnskabsmæssig værdi ultimo	822.000	1.101.000
------------------------------	----------------	------------------

5. Virksomhedskapital

Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	80.000	80.000

6. Overført resultat

Saldo primo	13.968	13.968
Årets tilgang	-307.454	0
Saldo ultimo	-293.486	13.968

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.